הנאשם נדון לעשרים ושישה חודשי פסילה, בהתבסס על עברו התעבורתי והפלילי, הכולל הרשעות בעבירות שבל"ה. הנאשם גם ניהל את התיק עד תום, כך שלא היה זכאי להקלות מהם נהנים נאשמים אשר חוסכים בזמן השיפוטי.

לפיכך, אין חומרה מיוחדת בגזר הדין, ואני דוחה גם את הערעור עליו.

ניתן והודע היום, ט"ז אדר ב תשע"ד, 18 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.